

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: Блохина ул., д.29, литера Б
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-1
Составлен(а) в уровне цен на: 01.2025

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.03.2025	март 2025 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двадцать шесть тысяч девять рублей 89 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					0,6		26 009,89
ЖЭС-1					0,6		26 009,89
1	1	Замена внут. трубопр. из чугун. канализ.труб на полиэт. трубы Д<100 мм (Т.П. водоотведение)	ТЕРэ4.01-14-08-017	10 м	0,6	43 349,82	26 009,89
		00-00010472 Переходник внутренний чугун/пластик DN 110 мм		шт	2	78,90	157,80
		БП-00026246 Диск отрезной 125*1,2*22 мм по металлу (осн)		шт	5	30,23	151,15
		БП-00025795 Хомут для крепл. с гайк. и рез., DN-4 (110-115 мм)/M10 (осн)		шт	6	47,43	284,58
		БП-00030602 Муфта ПП 110/110 вставная (восстановитель раструба) (осн)		шт	1	1 490,02	1 490,02
		БП-00027375 Анкер забивной латунный M10 (осн)		шт	10	21,30	213,00
		БП-00027374 Шпилька резьбовая оцинкованная M10-2000мм (осн)		шт	1	136,19	136,19
		БП-00021570 Манжета переходная с раструба чугуна на гл. конец ПП 110		шт	1	77,84	77,84
		БП-00021569 Патрубок компенсационный ВКПП 50		шт	1	67,20	67,20
		БП-00021560 Ревизия ВКПП 110		шт	1	141,56	141,56
		БП-00021549 Тройник ВКПП 110*110*87		шт	1	124,32	124,32
		БП-00025665 Отвод внутрений DN 110мм x 45 гр (осн)		шт	2	79,92	159,84
		00-00011702 Труба ПП 110*2,7 L=1м		шт	2	241,67	483,34
		00-00011703 Труба ПП 110*2,7 L=2м		шт	2	383,33	766,66

Прямые затраты по разделу:	11 635,45
в т. ч. зарплата:	7 381,95
Накладные расходы по разделу:	6 496,12
Сметная прибыль по разделу:	3 543,34
НДС 20% по разделу:	4 334,98
Итого по разделу, включая НДС:	26 009,89

Прямые затраты по всем разделам:	11 635,45
в т. ч. зарплата:	7 381,95
Накладные расходы по всем разделам:	6 496,12

Сметная прибыль по всем разделам:

3 543,34

НДС 20% по всем разделам:

4 334,98

Итого по разделам, включая НДС:

26 009,89

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

Лебедева А.В.

Сдал: Начальник ЖЭС-1

Джалилян Р.А.